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PRESUPUESTO DE EGRESOS DE LA FEDERACIÓN 2021

ENERO DE 2021

ANÁLISIS ADMINISTRATIVO ECONÓMICO

Servicios
Personales

Otros de
CorrienteS u m a Subsidios

Inversión
FísicaS u m a

G a s t o

T o t a l

G a s t o   d e   I n v e r s i ó nG a s t o    C o r r i e n t e

Gasto de
Operación Subsidios

Otros de
Inversión

1

Pensiones
y

Jubilaciones

112

113

114

115

127

128

129

133

135

138

139

140

 59,286,835

 470,406,666

 20,977,290

 59,565,755

 26,220,616

 28,411,306

 43,449,534

 12,130,502

 14,760,324

 6,509,358

 8,384,207

 54,921,899

 59,286,835

 470,406,666

 20,977,290

 59,565,755

 26,220,616

 28,411,306

 43,449,534

 12,130,502

 14,760,324

 6,509,358

 8,384,207

 54,921,899

 50,529,348

 205,743,374

 17,019,568

 51,160,872

 23,864,590

 26,038,939

 30,582,014

 10,383,828

 12,498,699

 5,177,493

 6,307,839

 49,167,649

 8,757,487

 263,653,071

 3,957,722

 8,404,883

 2,356,026

 2,372,367

 12,867,520

 1,746,674

 2,261,625

 1,331,865

 2,076,368

 5,754,250

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 1,010,221

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

SECTOR CENTRAL  805,024,292  805,024,292  488,474,213  315,539,858   1,010,221     

 805,024,292  805,024,292  488,474,213  315,539,858   1,010,221     

Secretaría Particular del Presidente

Unidad de Administración y Finanzas

Subjefatura de Innovación y Análisis

Coordinación General de Comunicación 
Social y Vocería del Gobierno de la 
República
Secretaría Técnica del Gabinete

Coordinación de Asesores del Presidente

Jefatura de la Oficina de la Presidencia 

Secretaría Técnica del Consejo de 
Seguridad Nacional
Coordinación de Estrategia Digital 
Nacional
Subjefatura de la Oficina de la Presidencia

Subjefatura de Asuntos Internacionales e 
Interlocución con Sectores Productivos
Coordinación General de Política y 
Gobierno

TOTAL  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


